AMM.NE PROV.LE DI MATERA Prov. (MT)

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO 2016

ENTRATE ACCERTAMENTI INCASSI SPESE IMPEGNI PAGAMENTI
Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 20.543.565,19
Utilizzo avanzo di amministrazione 6.281.736,84 Disavanzo di amministrazione 0,00
Fondo pluriennale vincolato di parte corrente 944.182,89
Fondo pluriennale vincolato in c/capitale (1 10.894.979,69

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3 - Entrate extratributarie

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attivita finanziarie
Totale entrate finali........c..coovcernrnnenen.
Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro

Totale entrate dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

DISAVANZO DELL'ESERCIZIO

17.373.660,87

34.913.601,80

3.388.868,28

18.039.399,14

17.249.996,09

30.288.180,22

1.226.179,37

13.363.727,72

0,00 0,00
73.715.530,09 62.128.083,40
0,00 0,00
0,00 0,00

22.440.201,91
96.155.732,00

19.456.198,09
81.584.281,49

114.276.631,42

102.127.846,68

0,00

Titolo 1 - Spese correnti

Fondo pluriennale vincolato in parte corrente ¢

Titolo 2 - Spese in conto capitale

Fondo pluriennale vincolato in c/capitale «

Titolo 3 - Spese per incremento di attivita finanziarie

Totale spese finali........cccveeeerecceerenens
Titolo 4 - Rimborso di prestiti
Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro

Totale spese dell'esercizio

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

AVANZO DI COMPETENZA/FONDO DI CASSA

60.665.987,33

731.895,94

24.290.258,94

44.760.537,26

21.207.342,65

3.988.811,16
0,00 0,00
89.676.953,37 65.967.879,91
198.190,17 198.190,17
0,00 0,00
22.440.201,91 19.1567.172,70
112.315.345,45 85.323.242,78
112.315.345,45 85.323.242,78
1.961.285,97 16.804.603,90

TOTALE A PAREGGIO

114.276.631,42

102.127.846,68

TOTALE A PAREGGIO

114.276.631,42

102.127.846,68

(1) Indicare I'importo iscritto in entrata del conto del bilancio alla corrispondente voce riguardante il fondo pluriennale vincolato.
(2) Indicare I'importo complessivo delle voci relative al corrispondente fondo pluriennale vincolato risultante in spesa del conto del bilancio




